
Wijziging Openstellingsbesluit Subsidieregeling Musea en Kunstinfrastructuur 

Fryslân 2020 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

gelet op artikel 1.3 jo. artikel 1.5 van de Subsidieregeling Musea en Kunstinfrastructuur Fryslân 2020 

  

BESLUITEN 

  

Het openstellingsbesluit Subsidieregeling Musea en Kunstinfrastructuur Fryslân 2020 als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Lid 1 komt te luiden: 

Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 1.5 lid 1 van de regeling is vastgesteld op € 16.800.000,-. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

Leeuwarden, 5 april 2022 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Nr. 4247 

PROVINCIAAL BLAD 13 april 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 4247 13 april 2022 1 


